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Bo
På Vägsjöfors Herrgård kan Du välja mellan fl era olika 
boendeformer; Bed & Breakfast, vandrarhem eller 
självhushållslägenhet. Herrgården kan erbjuda ca  
bäddar. 
Vi har plats för stora tältläger - både på Herrgården 
och på Ladtjärnstorp (vår  hektar stora scoutgård).

Hos oss bor Du i trivsamma rum i gammaldags 
herrgårdsstil. Tillgång till Internet fi nns via fast och 
trådlös uppkoppling, men är inte helt utbyggt ännu.

Bed & Breakfastrummen fi nns med dusch och toalett 
på rummet eller så kan du dela dusch och toalett med 
andra gäster. Vill Du ordna städning och matlagning 
själv passar boende i vandrarhem eller i någon av våra 
två lägenheter bäst. 
Platser för husvagn eller tält fi nns naturligtvis också.
Prisuppgifter hittar du på vår hemsida, se baksidan.

Äta
Frukost serveras 08.00-09.30 varje dag för våra Bed 
& Breakfastgäster. Bor du på något annat sätt kan du 
alltid köpa till frukost om du vill. Gården kan också 
erbjuda hel- eller halvpension för större grupper som 
är förbokade.  

Vårt stora självhushållskök erbjuder bra möjligheter 
för grupper som vill ordna maten själva. För vandrar-
hemsgästen fi nns pentry och kök för egen matlagning.

Konferera
På Vägsjöfors Herrgård fi nner Du en lugn och harmonisk 
miljö som ger förutsättning för en effektiv och bra 
konferens. Vår konferensbyggnad är ett  år gammalt 
magasin som idag innehåller en stor konferenslokal 
med plats för ca  personer i biosittning. 

I konferensbyggnaden fi nns också två mindre grupp-
rum, trådlöst internet och tillgång till PC-projektor.

Lokaler
I herrgårdens huvudbyggnad fi nns matsal, salong, säll-
skapsrum och reception. Nere mot sjön har det gamla 
garaget har inretts till ett kapell där elden i spisen 
och de många levande ljusen värmer såväl kropp som 
själ. Den fi na gamla logen är idag en kyrka för som-
marbruk med plats för ca  personer.

På gården fi nns naturligtvis även dusch och bastu lik-
som en stor lekhall med en , meter hög klättervägg. 
I den gamla ladugården fi nns idag en stor matsal med 
välutrustat kök speciellt avpassat för läger och större 
grupper.



Hitta hit
Vägsjöfors Herrgård ligger utefter Europaväg , ca  
km norr om Torsby i norra Värmland 
( km från Göteborg och  km från Stockholm). 
I Torsby fi nns både järnvägsstation och fl ygplats. 
Bussförbindelser fi nns till Vägsjöfors.

Utemiljö
Här fi nns stora grönytor, tennisbana, beachvolleyplan, 
lekplats och kanoter för uthyrning. De vackra Brocken-
sjöarna inbjuder till bad och fi ske. Herrgården ligger i 
omedelbar anslutning till milsvida skogar där tillgången 
på bär och svamp brukar vara riklig. 

I omgivningarna fi nns fl era vandrings- och cykelleder.
På bara några kilometers avstånd ligger Hovfjället för 
skidåkning och sommarens spännande naturstigar. Du 
har ca  minuter till Sveriges första skidtunnel, 
i Torsby.

Då & nu
På Vägsjöfors Herrgård kan du fi nna ett stycke svensk 
industrihistoria. I mitten av -talet startade här en 
-årig järnbruksverksamhet. Hästskor, verktyg och 
inte minst spik producerades i de många smedjorna 
utmed Vägåns forsande vatten. 
Idag kan en ”bruksvandring” ge dig en glimt av hur 
livet en gång kunde vara längs Vägån.

Vägsjöfors Herrgård ägs och drivs idag av församlingar 
inom Equmeniakyrkan i Värmland och föreningar 
inom ungdomsförbudet equmenia i Värmland.
Gården är en rök- och alkoholfri miljö.


